
Adomo sūnau, kol šauksiesi Manęs ir prašysi, Aš
atleisiu tau už tai, ką padarei, ir neprieštarausiu.

Adomo sūnau, jei tavo nuodėmės pasiektų dangaus
debesis ir tu prašytum Manęs atleidimo, Aš tau

atleisiu

Anas Ibn Malik (tebūnie Allahas juo patenkintas) pasakė: Girdėjau Allaho Pasiuntinį
(ramybė ir Allaho palaima jam) sakant: „Allahas Visagalis tarė: Adomo sūnau, kol

šauksiesi Manęs ir prašysi, Aš atleisiu tau už tai, ką padarei, ir neprieštarausiu. Adomo
sūnau, jei tavo nuodėmės pasiektų dangaus debesis ir tu prašytum Manęs atleidimo, Aš
tau atleisiu. Adomo sūnau, jei ateitum pas Mane su nuodėmėmis, beveik tokio dydžio

kaip žemė, ir sutiktum Mane nepriskirdamas Man jokių partnerių, Aš suteikčiau tau
beveik tokio pat dydžio atleidimo.“

[Chasan] [Perdavė At-Tirmidhi]

Pranašas pranešė, kad Visagalis Allahas sakė kudsi (dieviškajame) hadise: „Adomo sūnau,
tol,  kol  meldiesi  Man,  tiki  Mano  gailestingumu  ir  neprarandi  vilties,  Aš  paslėpsiu  tavo
nuodėmę ir ją pašalinsiu, net jei tai būtų viena iš didžiųjų nuodėmių.“ „Adomo sūnau, jei tavo
nuodėmės  taptų  tokios  gausios,  kad  užpildytų  tai,  kas  yra  tarp  dangaus  ir  žemės,
nusidriekdamos į visas jos puses ir kampus, o tu po to prašytum Mano atleidimo, Aš ištrinsiu
ir atleisiu jas visas, nesirūpindamas, kiek jų yra.“ „Adomo sūnau, jei po mirties ateitum pas
Mane  su  nuodėmėmis  ir  blogais  darbais,  beveik  tokiais  dideliais  kaip  žemė,  bet  mirsi
būdamas monoteistas,  nepriskirdamas Man jokių  partnerių,  Aš  sutiksiu  tas  nuodėmes ir
blogus darbus su atleidimu, tokiu dideliu kaip žemė. Aš turiu beribį gailestingumą ir atleidžiu
visas nuodėmes, išskyrus širk (politeizmą).“

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5456

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5456
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

